



## COMUNE DI MONTEROSSO ALMO

(Libero Consorzio Comunale di Ragusa )

L.R. N°11, del 26/6/2015

## DELIBERAZIONE DEL CONSIGLIO COMUNALE

**REGISTRO GENERALE**  $N^{\circ}$  41 DEL 19//10/2022

## **ESTRATTO**

OGGETTO: Interventi di recupero ambientale dei pendii circostanti il Centro Urbano di Monterosso Almo – Approvazione progetto di massima per espropriazione di <u>Pubblica Utilità</u> dei terreni ricadenti all'interno dei fogli di mappa n.14 – 17 e 25 del Comune di Monterosso Almo, da parte del Dipartimento Regionale Azienda Foreste Demaniali - Ufficio Prov.le di Ragusa – con fondi ex INSICEM – Revoca Delibera Consiliare n.30 del 21.11.2021;

**PARTE DISPOSITIVA:** Interventi di recupero ambientale dei pendii circostanti il Centro Urbano di Monterosso Almo – Approvazione progetto di massima per espropriazione di <u>Pubblica Utilità</u> dei terreni ricadenti all'interno dei fogli di mappa n.14 – 17 e 25 del Comune di Monterosso Almo, da parte del Dipartimento Regionale Azienda Foreste Demaniali - Ufficio Prov.le di Ragusa – con fondi ex INSICEM – Revoca Delibera Consiliare n.30 del 21.11.2021;

Il Responsabile del Procedimento